過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会告示 第 14号

 過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会設置要項第 13 条の規定に基づき、

下記のとおり開票結果を告示する。

  令和 2年 11月 24日

 労働者過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会

阿倍野地区(医学部) 委員長   老沼 研一

記

    投票種別 票   数

信任 228 票

不信任 10 票

白票 11 票

無効票 2 票

合計 251 票

投票数／有権者総数 251／273 91.9％

信任投票数／有権者総数 228／273 83.5％

全労働者の過半数の投票により、本選挙は成立。

過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会告示 第 15号

 過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会設置要項第 13 条の規定に基づき、

告示第 14号のとおり開票を行った結果、下記の者を同要項第 2条に定める労働

者過半数代表者に選出する。

  令和 2年 11月 24日

 労働者過半数代表者選出にかかる選挙管理委員会

阿倍野地区(医学部) 委員長   老沼 研一

記

１ 氏 名

井上 圭右

２ 現職名等

医学部・附属病院事務局 学務課 技術支援担当係員（技術職員）

以上